PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800

CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

 1

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO – PMCA – 002/2015.

EDITAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO Estado de São Paulo, na conformidade com Edital

do Concurso Público n. 002/2015, TORNA PÚBLICO o que segue:

I. Nos termos do disposto no Edital do Concurso Público PMCA nº 02/2015,  TORNA PÚBLICO,  o

RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS do concurso Público, nas provas escritas realizadas em 02 de
Agosto, e ainda a pontuação obtida, pela apresentação de títulos,  bem como a CLASSIFICAÇÃO FINAL,
para o emprego de PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL II, COORDENADOR PEDAGÓGICO DE UNIDADE
ESCOLAR E ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO, conforme consta no Anexo I - candidatos
classificados;

II. Nos termos do disposto no Edital do Concurso Público PMCA nº 02/2015,  torna público  a  listagem com

apenas o numero de inscrição dos candidatos eliminados na prova escrita, aplicada em 02 de Agosto,
tendo em vista a não obtenção de 50,0% (cinquenta por cento) ou mais na nota da prova,ou o não
comparecimento para a realização da mesma, conforme descrito no Anexo II:

III.  Os candidatos ao emprego do presente concurso, interessados em interpor recursos,  quanto a

pontuação obtida na prova objetiva, e ainda a pontuação obtida, pela apresentação de títulos ou quanto
a classificação final, poderão fazê-lo, em conformidade com o Edital Completo, item 7, nos dias 26 e 27
de AGOSTO de 2015, junto ao Setor de Protocolo da Prefeitura de Capela do Alto, em horário do
expediente.

IV. Os Anexos I e II,  ficam fazendo parte integrante do presente Edital, para todos os efeitos.

V.  Este edital será publicado no quadro de Avisos da Prefeitura do Município de Capela do Alto,  sito a

Praça São Francisco, n. 26 – Centro – Capela do Alto – SP, onde estará para consulta o inteiro teor, e os
seus extratos serão  publicados no Jornal “DIARIO DE SOROCABA”  NO JORNAL DIARIO COMERCIAL
INDUSTRIA E SERVIÇO e  DIÁRIO OFICIAL”,  estando também disponível de forma completa, para
consulta dos candidatos em caráter meramente informativo na Internet, no site: www.idealsol.com.br
e www.capeladoalto.sp.gov.br

Capela do Alto/SP, 25 de agosto de 2015.

 Comissão Organizadora do Concurso Público

             Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800

CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

 2

ANEXO I

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO
N N.  Nome  PROVA  PROVA  TOTAL

ORDEM INSCRIÇÃO   OBJETIVA  TITULOS

1 375 JOÃO PAULO BRIZOLA ANDRADE         87,50   -          87,50

2 357 SAURO PEREIRA DA SILVA         85,00   -          85,00

3 218 JEAN CARLOS FRANÇA TAVARES         77,50   -          77,50

4 11 NEY VASCONCELOS VIEIRA         77,50   -          77,50

5 256 FRANCINE ALVES DE ANDRADE         77,50   -          77,50

6 100 ISABELLA IMAKAWA DE ARAÚJO         72,50   -          72,50

7 288 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA NETO         70,00   -          70,00

8 381 JOÃO RONALDO ANTONIO         67,50            1,50          69,00

9 372 DANIEL HIROYUKI MATSUSHITA         67,50   -          67,50

10 95 ANDRÉ LUIZ CORREA BRITO         62,50   -          62,50

11 115 LUIZ RODRIGUES DA LUZ         60,00   -          60,00

12 41 LUIS FERNANDO CONTÓ         60,00   -          60,00

13 35 JENIFER ZAVA         60,00   -          60,00

14 111 MARCELO EDLINGER CAMARGO         55,00   -          55,00

15 168 LUIS GUSTAVOBUZATO         52,50   -          52,50

16 68 RODRIGO SALES DA SILVA         52,50   -          52,50

17 116 VINICIUS LANGE FIRETTI         52,50   -          52,50

COORD. PEDAGOGICO DE UNIDADE ESCOLAR
N N.  Nome  PROVA   PROVA   PROVA  TOTAL

ORDEM INSCRIÇÃO   OBJETIVA   DISCURSSIVA  TITULOS

1 380 DÉBORA CRISTINA WINCLER MACHADO 66,00 13,00 3,00 82,00

2 1 PEDRO ROBERTO REZENDE DE ALMEIDA 64,00 15,00 3,00 82,00

3 258 ALINE GOUVEIA MARQUES 70,00 10,50 - 80,50

4 147 MARIA PAULA DE CAMPOS MORAES 62,00 13,00 1,50 76,50

5 252 REGINA APARECIDA RAGAZZI 60,00 15,50 - 75,50

6 19 SILMARA MARIA RAMOS RODRIGUES 60,00 14,50 - 74,50

7 303 DENIS ANDRE DE OLIVEIRA 60,00 14,50 - 74,50

8 96 KAREN DE MORAES MACHADO 56,00 17,00 1,50 74,50

9 263 VIVIANE ROSE MACHADO RODRIGUES 60,00 13,00 - 73,00

10 73 SHEILA DE FÁTIMA LARA NEGRETTI 58,00 14,50 - 72,50

11 305 GABRIELLE APARECIDA PARRA DE CAMARGO 62,00 10,50 - 72,50

12 402 MAGDA CAMPOS ABIZARES 58,00 14,00 - 72,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800

CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

 3

13 97 PAULO VINÍCIUS DE OLIVEIRA 58,00 10,00 3,00 71,00

14 36 GISELE PEREIRA GONÇALVES GARCIA 60,00 10,50 - 70,50

15 234 FELIPE CARRIÉL DA SILVA 56,00 12,00 1,50 69,50

16 227 JOÃO CARLOS RIBEIRO PEREZ SANCHES 56,00 11,00 - 67,00

17 260 REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA ROSEIRO 54,00 12,50 - 66,50

18 378 MONICA APARECIDA PAES DE CAMARGO 56,00 10,00 - 66,00

19 214 VALQUIRIA SALGADO DE SALLES OLIVEIRA 52,00 12,00 1,50 65,50

20 59 EDNA RIBEIRO DA COSTA 54,00 11,50 - 65,50

21 271 CARLA MARIA LEITE DE FREITAS 52,00 13,00 - 65,00

22 76 FRANCISCO AIRES DA SILVA 50,00 14,50 - 64,50

23 411 IVANEDE CARDOSO DOS SANTOS 54,00 10,00 - 64,00

24 382 ALINE JULIANA PAES DE CAMARGO RIBEIRO 48,00 15,00 - 63,00

25 390 ISLI APARECIDA DEMETRIO 50,00 12,00 - 62,00

26 315 MARCOS APARECIDO DOS SANTOS 50,00 10,00 - 60,00

27 204 TÁRCIA CRISTINA NOGUEIRA LEITE MACHADO 44,00 10,00 - 54,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL II
N N.  Nome  PROVA   PROVA   PROVA  TOTAL

ORDEM INSCRIÇÃO   OBJETIVA   DISCURSSIVA  TITULOS

1 98 ELENI SILVA DE MORAES 60,00 14,50 1,50 76,00

2 191 ELEN DE MORAIS MACHADO 58,00 15,50 1,50 75,00

3 217 GISLEINE MENDES 60,00 11,00 3,00 74,00

4 183 RENATA APARECIDA MACHADO FIUSA 60,00 10,50 3,00 73,50

5 317 MARIANE ISABEL DE ALMEIDA MORAIS 62,00 11,00 - 73,00

6 58 MARIA APARECIDA PEREIRA DIAS LEME 60,00 11,00 1,50 72,50

7 250 AMANDA APARECIDA CORREA DA SILVA 56,00 16,00 - 72,00

8 228 DÊNIA DE CÁSSIA FERNANDES NOGUEIRA 60,00 10,00 - 70,00

9 150 IRIS DINIZ DA SILVA 56,00 10,00 3,00 69,00

10 231 RIVANDA APARECIDA VERISSIMO VIEIRA HONOR 56,00 11,00 1,50 68,50

11 279 CINTIA AMORIM DE VASCONCELOS 50,00 12,50 - 62,50

12 325 ROSINIA DE FATIMA RIBEIRO 50,00 10,00 - 60,00

13 220 ELSA CORREA DE OLIVEIRA 48,00 10,00 - 58,00

14 62 THAÍS IERIC ROCHA 42,00 10,00 - 52,00

15 146 FLAVIA PEREIRA DOS SANTOS R. CLAUDIO 42,00 10,00 - 52,00

Capela do Alto/SP, 25 de agosto de 2015.

 Comissão Organizadora do Concurso Público

             Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800

CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

 4

ANEXO II

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

16 17 27 64 117 135 173 196 274 304

321 322 - - - - - - - -

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

99 211 268 284 333 334 367 386 - -

COORDENADOR PEDAGÓGICO DE UNIDADE ESCOLAR

246 - - - - - - - - -

Capela do Alto/SP, 25 de agosto de 2015.

 Comissão Organizadora do Concurso Público

             Prefeito Municipal